
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 

 

О создании отряда юных инспекторов движения  

на 2023-2024 учебный год 

 

 В целях предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды правил дорожного 

движения 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя начальных 

классов – Булычеву Н.П. 

2. Утвердить список отряда ЮИД согласно приложению 1. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 123» г. Перми                                        И.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-79 от 26.07.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.07.2023 16:17


	1

